Jahrliche Auswertung fiir das Jahr 2023

Arbeitslosenverband Ortsverband Liibz u. Umgebung e.V.

Benziner Chaussee 1, 19386 Liibz

Einnahmen

Vereinseinnahmen:

Zuschiisse

Gesamteinnahmen:

Einnahmen
Ausgaben

240,00 €
13.020,00 €
11.229,70 €

2.518,22 €

27.007,92 €

158.172,65 £
14.704,44 €
8.290,30 €
14.276,13 €

195.443,52 €

222.451,44 €

222.451,44 €
222.223,94 €

Ergebnis

227,50 €

Mitgliedsbeitrage
Spenden
Unkostenerstattungen
sonst. Einnahmen

Lohnzuschiisse

Sachkostenzuschiisse
Mehraufwandsentschadigung Jobcenter
Mehrkostenpauschale Jobcenter



