Jährliche Auswertung für das Jahr 2023

Arbeitslosenverband Ortsverband Lübz u. Umgebung e.V. Benziner Chaussee 1, 19386 Lübz

Einnahmen		
Vereinseinnahmen:	240,00€	Mitgliedsbeiträge
	13.020,00€	Spenden
	11.229,70 €	Unkostenerstattungen
	2.518,22 €	sonst. Einnahmen
	27.007,92 €	
Zuschüsse	158.172,65 €	Lohnzuschüsse
	14.704,44 €	Sachkostenzuschüsse
	8.290,30 €	Mehraufwandsentschädigung Jobcenter
	14.276,13 €	Mehrkostenpauschale Jobcenter
	195.443,52 €	

Gesamteinnahmen:

222.451,44€

Einnahmen	222.451,44 €
Ausgaben	222.223,94 €
Ergebnis	227,50€